ЕЛИЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

03.04.2019 №9-р

О протесте прокуратуры Сосновского района
Нижегородской области на пункты 2.30, 2.41, абзац 4

пункта 3.3.1, п.16.5 Правил благоустройства и
обеспечения чистоты и порядка на территории

муниципального образования Елизаровский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской

области, утвержденных решением Елизаровского
сельского Совета Сосновского муниципального района

Нижегородской области №30-р от 31.10.2017 года

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Сосновского  района  Нижегородской
области от 28.02.2019 №5-1-2019 на пункты 2.30, 2.41, абзац 4 пункта 3.3.1, п.16.5
Правил  благоустройства  и  обеспечения  чистоты  и  порядка  на  территории
муниципального  образования  Елизаровский  сельсовет  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области,  утвержденных  решением
Елизаровского  сельского  Совета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области №30-р от 31.10.2017 года, Елизаровский сельский Совет
решил:

1.  Протест  прокуратуры  Сосновского  района  Нижегородской  области от
28.02.2019 №5-1-2019 на на пункты 2.30, 2.41, абзац 4 пункта 3.3.1, п.16.5 Правил
благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального
образования  Елизаровский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области,  утвержденных  решением  Елизаровского  сельского
Совета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  №30-р  от
31.10.2017 года, удовлетворить.

2. Привести Правила благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на
территории  муниципального  образования  Елизаровский  сельсовет  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области,  утвержденные  решением
Елизаровского  сельского  Совета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области №30-р от 31.10.2017 года в соответствие с действующим
законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Елизаровского
сельского Совета Н.М.Рыжов